
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Kateřina Rašková 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Produktová inovace  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka se ve své práci zaměřila na navržení produktové inovace (respektive vytvoření návrhů 

inovace UI/UX designu Aplikace PVD). Práce je z teoretického pohledu v pořádku, kdy literární 

rešerše je velmi bohatá jak na zdroje, tak na obsah. V praktické části je nejprve představen vybraný 

podnik a inovovaný produkt (Aplikace PVD). Dále studentka provedla opravdu velmi rozsáhlý 

výzkum ohledně uživatelské zkušenosti produktu (etnografický výzkum, zpětná vazba z uživatelské 

komunity, dotazníkové šetření a další). Dále práce obsahuje předprojektovou analýzu a analýzu rizik 

provedené inovace včetně celkového zhodnocení. 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Celkově je tato práce opravdu rozsáhlá (až přesahuje doporučený počet stran), nicméně překročení 

rozsahu není dán nějakou rozšafnou mluvou, obrázky apod., ale prezentací vlastnách provedených 

analýz a z nich vyplývajících závěrů. Práce je z mého pohledu tedy velmi kvalitní a nemám k ní 

zásadních výhrad. Hodnotím tedy za Výborně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1) Jaké další aktivity pro ošetření (jednoho z nejvýznamnějšího) rizika R12 byste doporučila? 

2) Jaké největší výzvě čelí podnik s tímto produktem? A jak na ni podnik reaguje?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16.1.2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 


